
Účetní závěrka příspěvkové or2anizace
Základní škola Kostelec u Holešova za rok 2021

Název účetní jednotky: Základní škola Kostelec u l-Iolešova
ICO: 70842761
Právní forma účetní jednotku Příspěvková organizace
Předmět podnikáni: Vzdělávání a výchova
Rozvaho« den: 31.12. 2021
Okamžik sestavení: 26, 01. 2022

Výkaz zisku a ztráty
Přílohy: Rozvaha

Příloha
Inventarizace majetku

Základní škola Kostelec u llolešoa hospodařila ke dni 31.12. 2021
Hlavní činnost 39032,52 Kč
Hospodářská činno%t 0,00 Kč

Vyhotovila: Ing. Dagmar Bártová
V Kostelci u Holešova 03. 05. 2022

Za schvalující orgán Rada obce Kostelec ti Holešova:

Příjmení, jméno Datum Podpis

Pospíšiliková Marcela. RNDr.

Hlobil Petr. Ing

Marek Tomáš. Ing.
Hradil Martin. Mgr.

Klesnu Zdeněk. Bc.



Rozvaha

PŘÍSPÉVKOVÉ ORGANIZACE
Záktadni škota, Kostelec u Holešova, okres Kroměříž, ‚75843 Kostelec u Holešova Čp. 191, 70842761

CZ NACE: 85200 sestavená k 31,12.2021

(v korunách Kč na 2 des. mista)

okamžik sestaveni: 26.01.2022

I 2 3 4

ÚČETNI ORDOBIČislo
po4 Název položky SU BĚŽNĚ

MINULÉBRUTTO KOREKCE NETTO
AKrIVA CELKEM 11 622 391.70 7 679 516,20 3 942 875,50 3 820 398,66
A. Stálá aktiva

— 884507008 7679516,20 I 165 553,68 1 289 609.88
Dlouhodobý nehmotný majetek ‘ 521 101,83 521 101,83 0,00 0.00

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012 0,00 0.00 0.00 0.00
2. Software 013 0.00 0,00 0,00 0.00
3 Ocenitelná práva 014 0.00 0.00 0.00 0.00
4 Povolenky na emise a preíerenčni limity 015 0.00 0.00 0.00 0.00
5 Drobriy dlouhodobý nonnlotný majetek 018 521 101,53 521 101,83 0,00 0.00
6. Ostatni dlouhodobý nehmotný majetek 019 0,00 0,00 0.00 0,00
7 Nedokončený dlouhodobý nehmolný majetek 041 0,00 0.00 0.00 0,00
8 Poskytnuté zálohy na dlouh nehmol majetek 051 0.00 0.00 0,00 0.00
9 D!ouh.rihmctný ma1eiek určený k prodeji 031‘ 0.00 0,00 0,00 0.00

ti. Dlouhodobý hmotný majetek — — 8 323 96825 7 ISS 414,37 1 165 553.88 I 289 609.88
I Pozemky 031 0,00 0,00 0.00 0,00
2 Xulturni předměty 03. 0,00 0.00 0,00 0.00
3 Stavby 021 845 823.49 172 ‘7600 673 647,49 716 691.49
4 Samost hni movité věci a soub.hm.mov,véci 022 992 117.84 500211.45 491 905.39 572 918,39
5 Pésiilelské celky lrvalýr:h porostů 025 0,00 0,00 0.00 0,00
6 Drobný dlouhodobý hmotný maietek 028 6 486 026.92 6 486 026,92 0,00 0.00
7 Ostatni dlouhodobý hmotný majetek 029 0.00 0,00 0.00 0.00
8 Nedokončený dlouhodobý hmotny maielek 042 0.00 0.00 0,00 0,00
9 Poskytnuté zálohy na dlouh hniot.ma}elek 052 0.00 0,00 0.00 0,00

10 Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036 0,00 0.00 0,00 0.00
III. Dlouhodobý Ilnančni majetek 0.00 0,00 0.00 0.00

I Maj učasti v osobách s rozhodujiclm vlivem 061 0,00 0.00 0,00 0.00
2 Maj.účasti v osobách s podstatným vlivem 062 0,00 0,00 0.00 0,00
3 Dluhové cenné papiry držené do splatnosti 063 0.00 0,00 0,00 0,00
5 Terminované vklady dlouhodobé 068 0.00 0.00 0,00 0.00
6 Ostarnl dlouhodobý flnančni majetek 069 0,00 0.00 0.00 0.00

IV. Dlouhodobé pohledávky 0.00 0,00 0,00 0,00
1 Poskytnuté návratně (in.výpomocl dlouhodob. 462 0,00 0.00 0,00 0.00
2 Dlouhodobé pohl z posloupených úvěrů 464 0.00 0.00 0.00 0.00
3 Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465 0.00 0.00 0,00 0,00
5 Ostatní dlojhodobé puhledávk 469 000 0,00 O 00 0.00
6 Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471 0,00 0.00 0.00 0,00

B. Oběžná aktiva 2 777 321,62 0,00 2 777 321,62 2 530 788,78
Zásoby 0,00 0.00 0.00 0.00

I Pořizeni materiálu Ii 1 0.00 O 00 0,00 0.00
2 Matennt na skladě 1121 0.00 0,00 0,00 0,00

Zpracováno programem ACE Účto v 4 29
Strana: I



2 3 4

‚ úČETNIOBDOBIČsio
Pol Název položky SO BĚŽNÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

3 Materiai na cestě lig 000 0.00 0.00 0,00
4 Nedokončená výroba 121 0.00 0.00 0,00 0.00
5 Polotovary vlastni výroby 122 0,00 000 0.00 0.00
6 Výrobky 123 0.00 0.00 0,00 0,00
7 Pořízeni zboží 131 ODO 000 0,00 0,00
B Zboži na skladě 132 0.00 0.00 0.00 0,00
9 Zboží na ceslé 138 000 000 0,00 0,00

10 Oslatnl zásoby 139 0,00 0,00 0.00 0,00
II. Krátkodobé pohledávky — 143071,07 0.00 143 071.07 89 547,61

1 Odběratelé 311 0.00 0,00 0,00 0,00
4 Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 I 480.00 0,00 I 480,00 500,00
5 Jiné pohledávkyz hlavni činnosti 315 23 960,50 0,00 23 960,50 7 067.95
6 Poskytnuté návratné tin výpomoci králkodobé 316 0.00 0.00 0.00 0.00
9 Pohledávky a Lamsinanc‘ 335 78 970,59 000 78 970.59 38 124.59

10 Socrálni zabezpečeni 336 000 0.00 0.00 0.00
Ii Zdravotní pojištěni 337 0.00 0.00 0.00 0,00
12 Důchodové spořeni 33 0,00 0.00 0,00 0.00
13 Daň z při1mu 341 0.00 0.00 0.00 0.00
14 Ostatní dané,noplat ainá obdobná pen pInén 342 0.00 0,00 0.00 0.00
15 Daň z přidaně hodnoty 343 0.00 0.00 0,00 0,00
16 Pohled za osobami mimo vybr vládnI instituci 344 0,00 0.00 0,00 0,00
17 Pohled za ybranýrni 6st vIádnin‘ institucemi 346 0.00 0.00 0.00 0.00
18 Pohled za vybranými misln vlád institucemi 348 0.00 0.00 0.00 0,00
28 KrMkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 0.00 000 0,00 0,00
30 Náklady příštích období 381 38 659,98 0.00 38 659,98 41 959,07
31 Příjmy příštích obdobl 385 0,00 0.00 0,00 I 896,00
32 Dohadné účty aklívni 388 0.00 0.00 0,00 0,00
33 Ostatní krátkodobé pohledávky 377 0.00 0.00 0,00 0,00

lil. Králkodobý finanční majetek — 2 634 250,55 O 00 2 634 250.55 2 441 241, 17
1 \‘ajolkové cenné papvyk obchodováni 251 0,00 0.00 0,00 0.00
2 Dluhové cenné papíry k obchodováni 253 0.00 0.00 0.00 0,00
3 Jiné cenné papíry 256 0,00 0.00 0.00 0.00
4 erminované vklady krátkodobé 244 0,00 0,00 0.00 0.00
S aině běžné účty 24Z O 00 0.00 O 00 0.00
9 Běžny ůčet 241 2 343 099.58 0.00 2 343 099,58 I 981 521.46

10 Běžný učet FKSP 243 269 870.97 0.00 259 870,9? 416 519.77
15 Ceniny 263 0,00 0,00 0,00 0,00
16 Peníze na cestě 262 0,00 0,00 0,00 0,00
17 Pokladna 261 21 280,00 0,00 21 280,00 43 200,00

Zpracováno programem ACE Učto v 4 29 4915 Strana: 2



2

. uČrTNr OBDOBÍ

:°
Název položky

BĚŽNÉ MINULÉ

PASIVA CELKEM 3 942 875.50 3 820 398,66

C. Vlastni kapitál — 2 486 516.24 2 490 609,78

Jmění účetní jednotky a upravujtcl položky — 1 167 895.00 I 291 951.00

1 JmÖni účetní ednolky 401 92 123.15 98 807,16

3 Transfery na pořlzenl dlouhodobého ma;etku 403 I 075771.85 I 193 143,85

‘I Kurzové rozdíly 405 0.00 0.00

5 Oceňovacl rozdíly při prvotním puužiti lretody 406 0,00 0,00

6 JLné oceňovací rozdíly 407 0,00 0.00

7 Opravy předcházejicich účetnich období 408 0,00 0.00

II. Fondy účetní JednoLky — I 279 588,72 I 198 658.73

1 Fond odměn 411 61 195,00 61 195,00

2 Fond kullornich a sociálních potřeb $12 365 048,08 461 164,01

3 Rezervni rond Nořený ze zlepšeného výsledku hospodařeni ‘113 104091.27 104091,27

4 Rezervní fond z oslalnich titulú 414 668 849,04 498 487,15

5 Fond reprodukce majetku, fond investic ‘116 80 405,35 73 721,35

III. Výsledek hospodařeni — 39 03252 0,00

I Výsledek hosp běžného účetního období 493 39 032,52 0,00

2 Výsledek hosp ve scnvalo‘jacinl řizení 431 0,00 0,00

3 Výsledek hospodařeni pŤetchazellcich účetních období 432 0.00 0,00

D. Cizí zdroje — 1 456 35926 I 329 78888

I. Rezervy 0.00 0,00

1 Rezervy 441 0.00 0.00

II. Dlouhodobé závazky — 0,00 0.00

1 Dlouhodobé úvémy 451 0,00 000

2 Přilaté návratné íinančni výpomoci dlochudoúé 452 0,00 0,00

4 Diouhodobé přilaté zálohy 455 0,00 0.00

7 Dstalni dlouhodobé závazky 45 0,00 0,00

8 Dlouhodobé přijaté zálohy na lransfery 47, 0,00 0.00

III. Krätkodobé závazky I 456 359,26 1 329 788,86

I Krátkodobé úvěry 281 0.00 0,00

4 ‚Jiné krátkodobé pujčky 289 0.00 0,00

5 Dodavatelé 321 0,00 0,00

7 Krátkodobé pí ijate zálohy 324 960,00 0,00

9 Přijaté návratné Vin výpomoci krátkodobé 326 0,00 0,00

ID Zaměstnanci 331 885 746,00 766 219,00

11 Jiné závazky vůči zaměstnancúm 33 0,00 0.00

12 Sociálr zabezpečeni 334 311 68600 300 142,00

13 Zdravolni pouštěni 337 137 743,00 129 463,00

14 Důchooové spoteni 338 0,00 0,00

15 Daň z přijmú 341 0,00 0.00

16 Ostalni daně, pop:atky a Jiná obdobná oo“Óž‘ta plné‘l, 342 67 283,00 I 13 694,00

17 Daň z přidané hodnoty 343 0,00 0.00

IB Závazky k osobám mimo vybrané viád,n instituce 345 0,00 0.00

‘9 Závazky k vyb‘anym úslřecnim viádnlm ‚nsl,tucim 347 19 811.00 0,00

20 Závazky k vybraným mistnim vládním nrlstitur,inn 349 0.00 0,00

32 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374 0,00 0.00

35 Výdaje ptištich období 383 17 750.18 4 200,38

36 Výnosy přlštich období 384 0,00 800,00

37 Dohadné účty pasivní 389 2 455,00 207,00

38 Ostatní krátkodobé závazky 378 12 921,88 15 063,50

Podpisový záznam statutárnlho orgánu účotni jednotky Základn(ikoli, ko,(eI‘ec u Hotecva, okres Kromě‘rü

J č.p ‘trIi

‘? 768 43 Kostelec‘ u l‘lolcšuva

‘ IČO: 70842761. rt,l: 573 365 14‘)

Zpracováno programem ACE Učlo v 4.29 ‘49 Strana: 3



Výkaz zisku a ztráty

‘ PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Základní škola, Kostelec u Holešova, okres Kromóřiž, ‚76843 Kostelec u Holešova é.p. 191, 70842761

CZ NACE: 85200 sestavený k 31122021

okamžik sestaveni: 26012022 (v korunách KČ na 2 des. místa)

I 2 3

Číslo BĚŽNÉ 080081 MINULÉ 030081
Nazev položky SU ‚. -.P00 ‘ Hlavni c,nnosl Hosp. Činnost Hlavni Činnost Hosp. činnost

A. NÁKLADY CELKEM — 19 151 17914 0.00 18 425 07224 0,00

Náklady z činnosti 19 161 179.14 0.00 IS 425 072.24 0.00

1 Spotřeba materiálu 501 264 963,74 0.00 238 581,68 0,00

2. Spotřeba energie 502 0,00 0,00 0.00 0,00

3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 0,00 0,00 0,00 000

4. Prodané zbožl 504 0,00 0.00 0.00 0.00

5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 0,00 0,00 0,00 000

5. Aktivace oběžného majetku 507 0.00 0,00 0,00 0,00

7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508 0.00 000 0,00 0,00

S Opraw a udržováni Sil 21 959,91 000 173 730,68 0,00

9. Cestovné 512 4 455,00 0,00 9 232,00 0,00

10 Náklady na reprezentaci 513 0,00 0,00 0.00 0,00

11 Aklivace vnitroorganizaČnich služeb 516 0.00 0.00 0.00 0,00

12. Ostatní služby 518 526 566.36 0,00 571 102,85 0,00

13. Mzdové náklady 521 12 882 536,00 0,00 12 208 555,00 0.00

14. Zákonné sociáln pojištěni 524 4 204 612,00 0,00 4 023 500,00 0,00

15 Jiné sociálnl pojištěni 525 54 485,14 0,00 49 104.83 0,00

16. Zákonné sociální náklady 527 409 832,90 0,00 311 880,98 0.00

17. Jiné sociální náklady 528 0,00 0,00 0,00 0.00

18 Daň silnični 531 0,00 0,00 0.00 0.00

19. Daň z nemovitosti 532 0,00 0,00 0.00 0,00

20. Jiné dané a poplatky 538 0,00 0,00 0,00 0,00

22. Smluvní pokuty a úroky z prodleni 541 0,00 0.00 0.00 0,00

23. Jiné pokuty a penále 542 0,00 0,00 0,00 0.00

24. Dary a jiná bezúplatná předáni 543 0.00 0,00 0,00 0,00

25. Prodaný materiál 544 59 688,55 0.00 57 429,79 0,00

26. Manka a Škody 547 0,00 0,00 0,00 0,00

27. Tvorba íondú 545 78 751,20 0,00 23 896,27 0,00

28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 124 056,00 0,00 124 056,00 0,00

29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552 0.00 0.00 0,00 0,00

30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 0.00 0,00 0.00 0.00

31. Prodané pozemky 554 0.00 0,00 0.00 0.00

32 Tvorba a zúčtováni rezerv 555 0,00 0,00 0,00 0,00

33. Tvorba a zúčtováni opravných položek 556 0,00 0,00 0.00 0,00

34 Náklady z vyřazených pohledávek 557 0,00 0,00 0,00 0.00

35 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 424 287.84 0,00 519 233,16 0,00

36 Ostatnl náklady z Činnosti 549 104 583,50 0.00 114 769.00 0,00

lL FinaiČni náklady — 0,00 0,00 0.00 0,00

1 Prodané cenné papiry a podily 561 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Úroky 562 0.00 0,00 0,00 0,00

3. Kurzové ztráty 56: 0.00 0.00 0,00 0.00

4. Náklady z přeceněni reálnou hodnotou 564 0.00 0,00 0,00 0,00

5. Ostaini íinanČnl náklady 569 0,00 0,00 0,00 0,00

iii Náklady na transrery — 0,00 0,00 0.00 0,00

1 Náklady vybraných ústřcdnich vládních instituci ria ransiery 571 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Náklady vybraných mistnich vládnich instituci na transfery 572 — 0,00 0.00 0.00 0,00

V. Daň z příjmů — 0.00 0.00 0.00 0,00

1. Daň z přijmů 591 0,00 0,00 0,00 0.00

2. Dodatečně odvody dané z příjn‘ú 595 0,00 0.00 0.00 0.00

Zpracováno programem ACE Účto v 429.4935 Strana: 1



2 4

óslo - BĚŽNÉ 0600BI MINULÉ O8DOB
Žk Nazev polozky su00 Y Hlavni činnost I-losu činnost Hlavni činnost Hosp činnost

B. VÝNOSY CELKEM — 1920021166 0,00 IB 425 072.24 000
Výnosy z Činnosti 643 972.66 0.00 843 982,24 0,00

‘ Výnosy 7 prodeje viasnich tobkú 501 0.00 0.00 0.00 0,00
2 Výnosy z prcdeje s!užeb 502 109 668.00 0.00 255 260.00 0.00
3 Výnosy z pronájnii. 603 1 20500 000 7 155,00 0,00
4 Výnosy z prodaného zboží 604 0,00 0.00 0.00 0,00
8 Jiné výnosy z v!asnich kcnť. 609 26 735.00 O X 22 430 OO 0.00

9 5.rluvnl ooXuty a ůro.iy z prodleni 641 0.0t 0.00 0.00 0.00
IQ Jiné pokuty a penále 642 0,00 0.00 0,00 0,00
II Vynosy z vyřazených pohledávek 643 0,00 0.00 0,00 0.00
12 Výnosy z prodeje maleiiá[u 644 59 038,55 0.00 57 429,79 0,00
13. Výnosy z prodeje dlouh000hého nehmotného majetku 645 0,00 0.00 0,30 0,00
14 Výnosy z prodeje dlouhodoh hm. majetku kromě pozemků 646 1 860,00 0,00 0.00 0,00
15. Výnosy z prodeje pozemků 647 0,00 0,00 0,00 0.00
16. Čerpáni fondů 648 408 289.31 0,00 464 450,07 0,00
17. Ostatní výnosyz činnosti 649 37 006.80 0,00 37 247,38 0.00

II, Finanční výnosy — 0,00 0,00 0,00 0,00
1. Výnosy z prodeje cenných paplru a podIlů 561 0.00 0,00 0,00 0.00
2 Úroky 662 0.00 0.00 0.00 0.00
3 Kurzové zisky 563 0,00 0,00 0,00 0,00
4 Výnosy z p?ecenén reálnou hodnotou 664 0,00 0.00 0,00 0,00

B Ostatr.i ‘nančni výnosy 669 0.00 0.00 0.00 0.00
‘ Výnosy z Iransero — 18 556 239.00 0.00 ‘7 551 093,00 0.00

Ii Výnosy vybraných ůslřadnich vládních instituci z transferu 571 0.00 0.00 0,00 0,00
2 Výnosy vybraných místních vládntch institLci z lrans‘eru 572 18 556 239.00 0.30 17 581 090,00 0,00

C VÝSLEDEK HOSPODAŘENt 0,00 0.00 0.00 0,00
1 Výsledek hospodařeni před zdaněnirn . 39 032 52 0,00 0.00 0,00
2 Výsledek hospoda?eni béžnáho ůčetniho období - 39 032.52 0.00 0.00 0.00

- LUhIdnI kd!3, otteIec u holeson, oKcei r0mefl2
PodpIsový záznam statutárniho orgánu utetni jednotky

-

J.. j.i 191 -

2
7611 -1 I KuleItu ii I

IČO: 70842761. TeI: 573 .385 1-12

Zpracováno programem ACE Učto v 4.29.4935 Strana: 2



Př1loha

ZÁKLAD NI

Základní škola, Kostelec u Holešova, okres Kroméřiž, ‚76843 Kostelec u Holešova Čp. 191. 70842761

CZ NACE: 85200 sestavená k 31.422021

(v korunách KČ na 2 des. místa)

okamžik sestaveni: 26.01.2022

.4. Informace podle 7 odst. 5 zákona e stavu účtů v knize podrozvahových účtCj

číslo .
Pcdroz ŮCETNI QBoOBI

Nazev položky
položky uče! BĚŽNÉ MINULÉ

P1. Majetek a závazky účetní Jednotky — I 528 550.75 I 464 82415

1 Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 0,00 0,00

2 Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 90 I 528 550,75 1 454 82415

3 Vyřazené pohledávky SOl 0.00 0.00

4 Vyřazené závazky 901 0.00 0,00

5 Ostatní majetek 901 0,00 0,00

Pil. Krátkod.podm.pohtodávky z transferů a krátkod.podm. závazky z transferů 0,00 0.00

I Krátkodobé podmíněné pohledávky z p?edfnarcováni transferů 911 000 0,00

2 Krátkodobé podmíněně závazky z předfnancováni transferů 91; 0,00 0.00

3 Krátkodobé podminěné pohledávky ze zahraničních transfer 91: 0.00 0.00

4 Krátkodobé púdminéné závazky ze zahraničnich transferů 9‘ 0,00 0.00

5 Ostalni krátkodobé pndminéné oobledávky z lranslerů 91! 0.00 0,00

6 Ostatní krátkodobě podmíněně závazky z transferů 911 0,00 0,00

PIlI, Podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou — 0,00 0.00

I Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užlváni majetku jinou osobou 921 0,00 000

2 Dlouhodobě podminéné pohledávky z důvodu úplatného užíváni majetku jinou osobou 9Z 0.00 0,00

3 Krátkod podm.pohl z důvodu užíváni majetku jinou osobou na zákl.srnlouvy o výpůjčce 92: 0,00 0,00

4 Olouhod. podrn.pohl z důvodu užíváni majetku jinou osobou na zákl.smlouvy O výpůjčci 924 0,00 0,00

5 Krátkod oodm Pohl. z důvodu užlváni majelku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

6 Oiouho podm pohl. z důvodu užíváni majetku jinou osobou z jiných důvodů 928 0,00 0.00

PIV. Daiéi podminäné pohledávky 0,00 0,00

I Krátkodobě podminéně pohledávky ze smiuv O prode1i dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmíněné poh edávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0.00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné pohiecávky Z ných sm‘uv 933 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podm náně pohledávky z jirých srriv 934 0.00 0.00

5 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdilenýcn dani 939 0,00 0.00

6 Dlouhodobé podmlnéné pohledávky te sdilených daní 941 0,00 0,00

7 Krátkodobé podniir.ěné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

8 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00

9 Krátkodobé podniínéné úhrady Dohledávek z platých za1išlěni 944 0,00 0.00

10 Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištěni 945 0,00 0,00

11 Krátkodobo podminéné pohledávky ze soudních sporů, snrávrťr:h řízení a jTných řlzeni 947 0,00 0,00

12 Dlounodobč podminšné pohledávky ze soudních spo, správnich řizen; a jiných čílen. 94 0,00 ‚ 000



Příloha

ZÁKLADNÍ

Základní škola, Kostelec ti Holešova, okres Kroměhž, ‚76843 Kostelec u Holešova Čp. 191, 70842761

CZ NACE: 85200 sestavená k 31.12.2021

(v korunách KČ na 2 des. místa)

okamžik sestavení: 26.01.2022

AS. j Informace podle 16 odst. 3 písm. b) zákona (TEXY)



Přiloha

ZÁKLADNÍ

Základní škola, Kostelec u Holešova, okres Krornótlž ‚76843 Kostelec ti Holešova Čp. 191, 70842761

CZ NACE: 85200 sestavená k 31.12.2021

(v korunách KČ na 2 des. mlsta)

okamžik sestaveni: 26.01.2022

Doplňující Informace k položkám rozvahy “Cli. Jmění účetní jednotky‘ a “C.l.3. Transfery na pořízeni dlouhodobého majetku

tisto ŮČEYN1 OBDOBI
Název položky

oložky RUNĚ MINULÉ

Cl. Zvýšeni stavu transferů na pořízeni dlouhodobého majetku za běžné účetní obdobi . 117 372.00 - 117 372,00

C.2. Sníženi stavu transferů na pořízeni dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvslostl 0,00 0,00



Příloha

Rezervní fond

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚZEMNÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBCÍ

Základr,i škola, Kostelec u Holešova, okres Kromůřiž,‘ 76843 Kostelec ti Holotova čp. 191, 70842761

Cz NACE: 85200 sestavená k 31.12.2021

(v korunách Kč na? dos. místa)

okamžik sestaveni: 26.01.2022

F. Doplňu)icl lntormace k fondům účetní jednotky

Položka BĚŽNÉ
Číslo Název IČETNI OBDOB

Dl. Počáteční stav fondu k 1.1. 602 57842

0.11. Tvorba Fondu 578 651,20

1 Zlepšený výsledek hospodařeni 0.00

2 NespoFebovaré dolace z rozpočtu Evropské unie 564 05120

‚ 3 Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv 0,00

‘ 4 Peněžní dary - účeové 0,00

5 Peréžn‘ dary - neúčelová 0,00

6 Ostatní tvorba 14 500,00

0.111, Čerpání fandu 408 289.31

1 Úhrada zhoršeného yýsledku hospcda?en‘ 0.00

2 Úhrada sankci 0.00

3 PosílenI fondu Investic se souhlasem zřrzovatete 0.00

4 Časové překlenuti dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady 0,00

5 Ostatní čerpání 408 289,31

DIV. KoneČný stav fandu 772 940,31



. Přiloha

Stavby

ZÁKLADNI

Základní škola, Kostelec u Holešova, okres KroméPiž, 76843 Kostelec u Holešova Čp. 191, 70842761

CZ NACE: 85200 sestavená k 31.12.2021

(v korunách Kč na 2 des. místa)

okamžik sestaveni: 26.01.2022

‘. Doplňujici Informace k položce .A.ll.3. Stavby výkazu rozvahy

Název položky ÚČETNI OBDOBI
Č,slo BĚŽN

)oležky — MINULĚ
BRUTTO KOREKCE NETTO

G. Stavby 845 823.49 172 1 76,00 673 647,49 716691,49

Git. Bytové domy a bytové jednotky 0.00 0,00 0,00 0,00

0.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 845 823,49 1721 76.00 673 647,49 716691,49

0,3. Jiné nebytové domy a nebytové ednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

G.4. Komunikace a veřeíné osvětleni 0.00 000 0,00 0.00

0.5. Jiné inženýrské ské 0,00 0.00 0.00 0.00

0.6. Ostatní stavby 0.00 0.001 0,00 0,00



Příloha Č. 5

ZÁKLADNI

Základní škola, Kostelec ti Holešova okres Kroměříž, ‚76843 Kostelec ti Holešova Čp. igi, 70842761

CZ NACE: 85200 sestavená k 31.12.2021

(v korunách KČ na 2 des. místa)

okamžik sestavení: 26.01.2022

Podpisový zäznam statutárního orgánu ůčetni Jednotky



OBEC KOSTELEC U HOLEŠOVA

Zápis dílčí inventarizační komise

Příspěvková organizace: ZkIadní škola, Kostelec u Holešova, okres

Kromčříž

31. 12. 2020

I 464 824.15

______________

fl 1i3 ks
6291 712.34

2514 ks
Í9 316.851

I)i)NN1

_________

218 ks1
I 837941.33

pUM____
- J

-

I [‘niěkcká díla (1
cnné papin

o p ro\‘eden n cntarizace

(

MOl niajctck ‘ operativ ni evidenci)

2. Dl) L I M (J iohnv J louliodobÝ llmotn\‘ majeLek ‚

3 1)1 )\ Xl d robn J louhodob neb inotii majetek

4. III )M hniotn dlouhodobÝ niaktek

5. NI )M (nehmotnÝ dlouhodobý majei ek

I. Označeni in\en(arizo\ aného hnwiineim uaíeiku: MOE. DPI lNI. DI)NM, DI IM.

2. Umĺstčn Í inventarizovaného niaetk u: budova ZŠ. Kostelec u I {olcšova

3. Jméno pracovníka odpoedného za spľá\ ti hiuouwho majetku: Mgr Jana Možíšo\ťI

4. lnvcntarizace pro edena ke dni: 3!. 12. 2021

5. Pen zaháieni inventarizace: I . I 0. 202 I

6. Den ukončení inventarizace: 22, 01. 2022

7. ipůsoh zjišťováni skutečný cli stavu hmotného majetku: 1‘yzick

X. Učerní hodnota obecního majetku dle inveniárnich soupisů: k 31. 12. 2021

Stavk
1

I hvtkv 3

____

- f 29132.42 I
NiOL

_______________

. 329 k

_________

4Iav Ii

Píirus(k Ú I. 12. 2021

92859.02 528 550.75

—

587 ks

_________

13401 ks
72 415.70 — 178 101.12 6486026..

lb? ks 2425
1785,00 0.00 521 101.85

I ks; Oks 219 ks
0.00 0.00! I 941.33
(Rs1 __

_____

0ks II ksj

__________ _____

0‘ —

_________-____

- --— -—

-

o 0r --

\‘iz ..l.cktipiitiiaee in:ietkti uheL‘‘. kierá L nedílnou otiča‘ii zpku.



9. Zjištěné inventarizační rozdíly v KČ: O

tO. Vyjádřeni pracovníků odpovědných za správu hmotného majetku,

k příčinám vzniku inventur, rozdílu: - - -

II. Návrh inventur komise na vypořádání inventur. rozdílů: - - -

12. Návrhy opatření inventarizační komise k výsledku inventury:

a) k hmotné odpovědnosti za správu majetku

b) k zajištění ochrany hmotného majetku

c) ke stavu udržování hmotného majetku

13. Prohlášení pracovníků odpovědných za správu hmotného majetku:

Potvrzuji, že inventura hmotného majetku, za který jsem odpovědný, byla provedena

fyzickým ověřením, za mé účasti a žádný ma jetek jsem nezatajil.

(

podpis odpovědného pracovníka

2.t,LdnI Icola, Kostelec u Ilole4oya, ohrej KromViI

Lp 191

768 43 Kosreiec u Holešova

14. Podpisy předsedy a Členů inventarizační komise: i_
ičo. ?a$42I, Tek 573 385 142

Jména:

Předsedy: Ing. Petr Lipner

členů: Daniela Mtčáková

Mgr. Irena Šišková

Mgr. Kateřina Suralová

V Kostelci ti Holešova 2 L 1. 2022



fl

Základní škola, Kostelec u Flolešova, okres Kroměříž

Zápis z kontroly provedení inventarizace

Přítomní:
Za školu: Mgr. Jana Možíšová
Za zřizovatele: Aleš Pospíšilík
Datum: 18. 2.2022

Závěry:

- Příkaz k inventarizaci majetku byl vydán ředitelkou školy Mgr. Janou
Možíšovou dne 1. 10. 2021 ve smyslu vyhlášky č. 270/2010 Sb. Tímto
byla jmenována inventarizační komise s předsedou Ing. Petrem Lipnerem
a likvidační komise s předsedou Mgr. Jindřichem Suralou.

- Inventarizace byla provedena za období od 1. I. 2021 do 31. 12. 2021.
- Přípravná fáze inventury probíhala od I. 9. do I. 10. 2021, prováděci část

inventury od 1. 10. clo 3. 11.2021 a vyhodnocovací od 6. 11.2021 do 21.
1. 2021.

- Jednotlivé soupisy hmotného majetku, peněžních prostředků a cenin jsou
doloženy řádnými zápisy a ověřeny členy inventarizační komise.
V případě uzavření hmotné odpovědnosti je v inventurním zápise uvedena
osoba hmotně odpovědná s uzavřením hmotné odpovědnosti k danému
dni.

- Zápis inventarizační komise odpovídá příkazu ředitelky školy
k inventarizaci majetku.

- Inventarizace byla zahájena k 1. 10. 2021, ukončena k 22. t. 2022.
- Zjišťování skLltečných stavů hmotného majetku bylo ověřeno fyzicky

pomocí čtecího zařízení.

Za ZŠ Kostelec u Holešova: Za zřizovatele:

2.t.Iio-,i koIa, Ko5r« u holešova okre, Xroméijž
c p 91

?n8 43 Kos(elt‘c ti Hnlcšova

j IČO 7OSij TeI: 573 385 142




